[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» августа 2022 № 1104-П
пгт. Промышленная
Об установлении публичного сервитута

       Руководствуясь главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации,        ст. 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137​-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании поступившего ходатайства публичного акционерного общества «Россети Сибирь» (далее – ПАО «Россети Сибирь») об установлении публичного сервитута в целях, предусмотренных ст. 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации:

       1.  Установить публичный сервитут в целях размещения (эксплуатации)             ВЛ-10 кВ от ПС 110/35/10 кВ Плотниковская Ф-10-6-3 с ТП и ВЛ-0,4 кВ, согласно схемы расположения границ публичного сервитута и являющейся неотъемлемой частью настоящего постановления.

       2. Публичный сервитут устанавливается в отношении земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению.

       3. Публичный сервитут устанавливается сроком на 49 лет и прекращается по истечении срока действия.
       4. ПАО «Россети Сибирь» обязано привести земельные участки в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием, в сроки, предусмотренные п. 8 ст. 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации.
       5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа (Н.В. Удовиченко) в течение                    5 рабочих дней со дня вынесения постановления обеспечить направление копии настоящего постановления:

       5.1. в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области  - Кузбассу;

       5.2. ПАО «Россети Сибирь».

   6. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Эхо» и разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

       7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   заместителя главы Промышленновского муниципального округа                         А.А. Зарубину.
       8.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	                                       Глава

	    Промышленновского муниципального округа
	                                 С.А. Федарюк

                                                                                                                                                 Приложение № 1

Перечень земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков,                                            в отношении  которых устанавливается публичный сервитут
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес

	42:11:0112006:805
	обл. Кемеровская, р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Почтовая, дом 35

	42:11:0112006:6191
	Кемеровская область, р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Почтовая, д. 78

	42:11:0112006:831
	Кемеровская область, Промышленновский р-н, п Плотниково, ул Почтовая, д 76

	42:11:0112006:1723
	Кемеровская область, р-н. Промышленновский, п. Плотниково, пер. Почтовый, д. 9

	42:11:0112006:1713
	Кемеровская область - Кузбасс, Промышленновский муниципальный район, п.Плотниково, пер.Советский, 1а

	42:11:0112006:327
	обл.Кемеровская, р-н Промышленновский п. Плотниково пер. Почтовый дом 8

	42:11:0112006:461
	р-н Промышленновский п. Плотниково ул. Вокзальная дом 6

	42:11:0112006:588
	обл. Кемеровская, р-н Промышленновский п. Плотниково ул. Лесная дом 5 , кв. 2

	42:11:0112006:1660
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п. Плотниково, пер. Советский, д.11

	42:11:0112006:1709
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п Плотниково, ул Школьная, дом 18

	42:11:0112006:6348
	Кемеровская область, Промышленновский район, Плотниковское поселение, п.Плотниково, ул. Школьная, 3а/31

	42:11:0112006:1672
	Кемеровская область, р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Школьная, д. 3

	42:11:0112006:5518
	Кемеровская обл., Промышленновский р-н, пос. Плотниково, ул. Школьная, 3 а/1

	42:11:0112006:5609
	Кемеровская обл., р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Школьная, 3 "а"/5а

	42:11:0112006:1673
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п Плотниково, ул Школьная, 3а

	42:11:0112006:213
	 Кемеровская область, р-н. Промышленновский, п. Плотниково

	42:11:0112006:1671
	р-н Промышленновский п. Плотниково ул. Школьная 15а

	42:11:0112006:1721
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п. Плотниково, пер. Школьный, д. 3

	42:11:0112006:5565
	Кемеровская область, Промышленновский район, п. Плотниково, в 52 м юго-западнее от здания корпуса № 3 по ул. Школьная, 5/7

	42:11:0112006:5511
	Кемеровская область, Промышленновский район, п. Плотниково, 15 метрах юго-восточнее от здания корпуса №3 по ул. Школьная, 5/7

	42:11:0112006:5347
	Кемеровская обл, Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Школьная, 5/7

	42:11:0112006:581
	р-н Промышленновский п. Плотниково ул. Лесная дом 3-2

	42:11:0112006:373
	обл. Кемеровская, р-н Промышленновский, п. Плотниково, пер. Железнодорожный, дом 2

	42:11:0112006:375
	р-н Промышленновский п. Плотниково пер. Железнодорожный дом 4

	42:11:0112006:5468
	Кемеровская обл., р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Цветочная, 24

	42:11:0112006:1857
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п Плотниково, ул Тихая, 13

	42:11:0112006:1804
	Кемеровская область, р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Тихая, д. 11

	42:11:0112006:6288
	Кемеровская область, Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Тихая, д. 9

	42:11:0112006:6302
	Кемеровская область, Промышленновский муниципальный район, Плотниковское поселение,
п. Плотниково, ул. Тихая, 7

	42:11:0112006:1910
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Тихая, 1а

	42:11:0112006:1828
	Кемеровская область, р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Тихая, д. 1

	42:11:0112006:1677
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п Плотниково, ул Строителей, 12

	42:11:0112006:118
	обл.Кемеровская, р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Школьная, 17

	42:11:0112006:1740
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Юбилейная, д. 6

	42:11:0112006:299
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Юбилейная, д. 30Б

	42:11:0112006:1360
	обл. Кемеровская, р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Юбилейная, дом 8а

	42:11:0112006:297
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п Плотниково, ул Майская, дом 1-а

	42:11:0112006:660
	обл.Кемеровская, р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Майская, 8-1

	42:11:0112006:395
	обл.Кемеровская, р-н Промышленновский, п. Плотниково, пер. Почтовый, 5

	42:11:0112006:236
	Кемеровская область, Промышленновский муниципальный район, поселок Плотниково, пер.Советский, 9

	42:11:0112006:416
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п. Плотниково, пер. Советский, д. 7

	42:11:0112006:413
	обл.Кемеровская, р-н Промышленновский п. Плотниково пер. Советский дом 2

	42:11:0112006:212
	Кемеровская область, Промышленновский р-н, п Плотниково

	42:11:0112006:5877
	Кемеровская область, Промышленновский р-н, п. Плотниково, ул. Школьная, 5/2

	42:11:0112006:5342
	Кемеровская обл, Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Школьная, 5/11

	42:11:0112006:6019
	Кемеровская область, Промышленновский район, пос. Плотниково

	42:11:0112006:1918
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Школьная, 5"А"

	42:11:0112006:5653
	Кемеровская область, р-н Промышленновский, п Плотниково, ул Почтовая

	42:11:0112006:314
	 Кемеровская обл., р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Почтовая

	42:11:0112006:1663
	Кемеровская область, р-н Промышленновский, п. Плотниково

	42:11:0112006:1665
	 Кемеровская область, р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Почтовая, д. 11

	42:11:0112006:771
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п.Плотниково, ул.Почтовая, д. 2а, кв.1

	42:11:0112006:6206
	Кемеровская область, Промышленновский р-н, п. Плотниково, ул. Почтовая, 13 а

	42:11:0112006:1963
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п. Плотниково, ул. Сибирская, 9

	42:11:0112002:228
	Кемеровская область, Промышленновский район, Промышленновское лесничество, Промышленновское участковое лесничество, Плотниковская сельская территория (ур. с-з Заря, ур. с-з Плотниковский, ур. с-з Юбилейный), квартал 4; 5

	42:11:0112002:264
	Кемеровская обл., Промышленновский р-н, п. Плотниково, урочище "Военная гора"

	42:11:0112002:233
	Кемеровская область, Промышленновский р-н, на юго-запад от пос. Плотниково, примерно в 870м. на северо-запад от дамбы пруда Плотниковского пивзавода

	42:11:0112006:6164
	Кемеровская область, Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Сибирская, 12

	42:11:0112006:1692
	Кемеровская область, Промышленновский район, п. Плотниково, ул. Сибирская, 17

	42:11:0112006:157
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Цветочная, д. 10

	42:11:0112006:1835
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п. Плотниково, ул. Цветочная,д.21

	42:11:0112006:162
	Кемеровская обл., р-н. Промышленновский, п. Плотниково, пер. Советский, д. 1-1

	42:11:0112006:176
	р-н Промышленновский, п. Плотниково ул. Цветочная 6-1

	42:11:0112006:131
	Кемеровская обл, р-н Промышленновский, п Плотниково, ул Мирная, 1

	42:11:0112002
	земли общего пользования

	42:11:0112006
	земли общего пользования